
Id: 4B36AA16-31AE-4876-894E-76C4854869EF. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXV/221/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Golina i Gminą 

Kazimierz Biskupi w sprawie przekazania Gminie Kazimierz Biskupi 

realizacji zadania w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, 

zamieszkałym na terenie Gminy Golina, bezpłatnego transportu i opieki 

w czasie przewozu do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 

Wychowawczego w Marianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                       

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku 

z art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Golina i Gminą 

Kazimierz Biskupi w sprawie przekazania Gminie Kazimierz Biskupi zadań w zakresie 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym, zamieszkałym na terenie Gminy Golina 

bezpłatnego transportu  i opieki w czasie przewozu (tam i z powrotem) na trasie: Węglew - 

Ośrodek Rehabilitacyjno–Edukacyjno-Wychowawczy w Marianowie. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


